
quarta-feira, 22 de abril de 2015  |  Ano II - Edição nº 00231 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Lapão
Contrato

                       ESTADO DA BAHIA 

                      PREFEITURA MUNICIPAL DE LAPÃO 
                      CNPJ : 13.891.528/0001-40 

 LAPÃO  - BA

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAPÃO 

EXTRATO DE CONTRATO 

Pregão Presencial SRP nº 030/2014 CONTRATO: 255/2015. PREFEITURA MUNICIPAL DE LAPÃO 
Contratado: OLIVEIRA & SANTOS LTDA CNPJ Nº 04.570.113/0001-83. Objeto: Fornecimento de pensos 
diversos do Lote 03 para atender o Hospital Municipal. Valor: 28.170,17 (noventa vinte e oito mil cento e 
setenta reais e dezessete centavos). Vigência: 17/04/2015 a 22/05/2015. Ivanilson Carvalho Rocha – Pregoeiro. 

Avenida Justiniano de Castro Dourado | 135 | Centro | Lapão-Ba

www.pmlapao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C1610D8AA6634AB82B7E3C8BB0E2EC16



quarta-feira, 22 de abril de 2015  |  Ano II - Edição nº 00231 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Lapão

                       ESTADO DA BAHIA 

                      PREFEITURA MUNICIPAL DE LAPÃO 
                      CNPJ: 13.891.528/0001-40 

 

AV. JUSTINIANO DE CASTRO DOURADO, 135 BLOCO B – CENTRO ADMINISTRATIVO 
 FONE (74) 3657-1010 – CEP 44.905-000 – LAPÃO – BAHIA 
E mail: pmllicitacao@holistica.com.br -    www.lapao.ba.gov.br  

LAPÃO  - BA

 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
Pregão Presencial SRP nº 069/2014 – Contrato nº 251/2015. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL 
DE LAPÃO. Contratado: FILINTO PNEUS CNPJ Nº 16.105.801/0001-51. Objeto: aquisição de pneus, 
câmaras de ar e protetores para veículo da frota municipal. Valor Estimado: R$ 3.711,00 (três mil setecentos e 
onze reais). Data de Vigência: 15/04/2015 à 30/04/2015. Ivanilson Carvalho Rocha – Pregoeiro. 
 
 

Avenida Justiniano de Castro Dourado | 135 | Centro | Lapão-Ba

www.pmlapao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C1610D8AA6634AB82B7E3C8BB0E2EC16



quarta-feira, 22 de abril de 2015  |  Ano II - Edição nº 00231 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Lapão

                       ESTADO DA BAHIA 

                      PREFEITURA MUNICIPAL DE LAPÃO 
                      CNPJ: 13.891.528/0001-40 

 

AV. JUSTINIANO DE CASTRO DOURADO, 135 BLOCO B – CENTRO ADMINISTRATIVO 
 FONE (74) 3657-1010 – CEP 44.905-000 – LAPÃO – BAHIA 
E mail: pmllicitacao@holistica.com.br -    www.lapao.ba.gov.br  

LAPÃO  - BA

 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
Pregão Presencial nº 078/2014 – Contrato nº 252/2015. Contratante: PREFEITURA 
MUNICIPAL DE LAPÃO. Contratado: REGINALDO BEZERRA DE QUEIROZ, CNPJ 
11.061.593/0001-12. Objeto: fornecimento de carnes, frangos e peixes para atender demanda da 
merenda escolar, casa de apoio, UBS, Hospital e eventos institucionais. Valor Estimado: R$ 
60.369,35 (sessenta mil trezentos e dezenove reais e trinta e cinco centavos). Data de Vigência: 
15/04/2015 à 15/08/2015. Ivanilson Carvalho Rocha – Pregoeiro. 
 
 

Avenida Justiniano de Castro Dourado | 135 | Centro | Lapão-Ba

www.pmlapao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C1610D8AA6634AB82B7E3C8BB0E2EC16



quarta-feira, 22 de abril de 2015  |  Ano II - Edição nº 00231 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Lapão

                       ESTADO DA BAHIA 

                      PREFEITURA MUNICIPAL DE LAPÃO 
                      CNPJ: 13.891.528/0001-40 

 

AV. JUSTINIANO DE CASTRO DOURADO, 135 BLOCO B – CENTRO ADMINISTRATIVO 
 FONE (74) 3657-1010 – CEP 44.905-000 – LAPÃO – BAHIA 
E mail: pmllicitacao@holistica.com.br -    www.lapao.ba.gov.br  

LAPÃO  - BA

EXTRATO DE CONTRATO 
Pregão Presencial nº 019/2014 – Contrato nº 253/2015. Contratante: PREFEITURA 
MUNICIPAL DE LAPÃO. Contratado: INSTITUTO DE PESQUISA MUNICIPAIS, CNPJ 
Nº 12.398.781/0001-01. Objeto: Contratação de empresa especializada em serviços de 
publicação dos atos oficiais. O valor global  deste contrato é de  R$ 3.242,00 (três mil duzentos e 
quarenta e dois reais). Data de Vigência: 15/04/2014 à 30/04/2015. Ivanilson Carvalho Rocha – 
Pregoeiro. 
 

Avenida Justiniano de Castro Dourado | 135 | Centro | Lapão-Ba

www.pmlapao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C1610D8AA6634AB82B7E3C8BB0E2EC16


		2015-04-22T16:54:18-0300




